Schuldenrufe Appel aux créanciers Scioglimento di società

No 114 Mittwoch, 16.06.2004 122. Jahrgang

Zweite Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten Aktiengesellschaft: WWS Wärme-Wassertechnik AG, Altstätten,
- 2. Name und Sitz der übernehmenden Aktiengesellschaft: WWS Wärme-Wassertechnik AG, St. Margrethen
- 3. Beschluss durch: Generalversammlung
- 4. Datum des Beschlusses: 24.05.2004
- 5. Anmeldefrist für Forderungen: 19.07.2004
- 6. Anmeldestelle für Forderungen: WWS Wärme-Wasser-
- technik AG, Hauptstrasse 133, 9430 St. Margrethen

 7. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Aktiengesellschaft werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumel-
- 8. Bemerkungen: Zudem wird darauf hingewisen, dass die vorzeitige Vereinigung der beiden Vermögen im Sinne von Art. 745 Abs. 3 und 748 Ziff. 6 OR beabsichtigt ist.

WWS Wärme-Wassertechnik AG 9430 St. Margrethen

(02310382)